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102è C. Social de Tennis 2023 RCTB1899 (Juvenil)
Aleví Individual Masculí A

Final
Setmana Federació Ciutat Club

21/1/2023 Barcelona Barcelona-1899, RCT

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Aleví Individual Masculí A Jordi Mallafre Natividad

1a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

11641827

11559856

11542463

11541944

11445857

11728758

11508770

11693646

11624485

11624782

11652171

11495430

11494953

11619155

11624477
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Pablo Jimenez Roman

Bye

Jacob Levy Benzaquen

Arvind Soler Rajaraman

Guillermo Cuevas Sobejano

Luis Cambra Montaner

Maxime Chauvin 

Arturo Ardila Garcia

Diego Coronado Recasens

Philippe Rigot Llaudet

Matteo Di Prima Hernández

Diego Vicente Isasi

Paul Rubiralta Daniel

Joan Felip Frei

Marti Morel Villarroya

Mateo Font Tant

P. Jimenez Roman

A. Soler Rajaraman

6/1 6/4

G. Cuevas Sobejano

6/0 6/2

M. Chauvin

6/3 6/4

P. Rigot Llaudet

6/2 6/4

D. Vicente Isasi

Abandono: 6/2 4/2

P. Rubiralta Daniel

6/3 6/2

M. Font Tant

6/0 6/0

P. Jimenez Roman

6/0 6/1

G. Cuevas Sobejano

6/2 6/4

D. Vicente Isasi

5/7 6/1 10/7

M. Font Tant

6/2 6/0

P. Jimenez Roman

6/0 6/0

M. Font Tant

6/4 6/2

P. Jimenez Roman

6/1 6/3

Data Sorteig

17/1/2023

Pilota Oficial

Head Tour

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

00051144 Jordi Mallafre Natividad

Caps Sèrie

[1] Pablo Jimenez Roman [2] Mateo Font Tant

[3] Guillermo Cuevas Sobejano [4] Diego Vicente Isasi

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


